

---

# Meldrup & Pugholm ApS

**CVR-nr.: 35858091**

Bjerrevej 50  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2025**

---

**Claus Meldrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Meldrup & Pugholm ApS  
Bjerrevej 50  
8700 Horsens  
e-mailadresse: cm@meldrup-pugholm.dk  
CVR-nr.: 35858091  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er rådgivning og projektledelse inden for byggeri og anlæg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.027.657 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.017.237</b>	<b>5.032.679</b>
Lønninger		-4.817.769	-3.149.858
Pensioner		-318.598	-290.550
Andre omkostninger til social sikring		-82.744	-56.251
Andre personaleomkostninger		-268.062	-212.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.000	-19.000
Andre driftsomkostninger		-158.386	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.352.678</b>	<b>1.294.662</b>
Andre finansielle indtægter		19.408	1.251
Øvrige finansielle omkostninger		-39.619	-5.974
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.332.467</b>	<b>1.289.939</b>
Skat af årets resultat		-304.810	-288.684
<b>Årets resultat</b>		<b>1.027.657</b>	<b>1.001.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	400.000
Overført resultat		-172.343	601.255
<b>I alt</b>		<b>1.027.657</b>	<b>1.001.255</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.667	50.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.667</b>	<b>50.667</b>
Deposita		117.539	97.539
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.539</b>	<b>97.539</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.206</b>	<b>148.206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.344.453	1.966.302
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.575	627.835
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		23.883	
Andre tilgodehavender		1.401	1.401
Periodeafgrænsningsposter		11.853	19.245
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.580.165</b>	<b>2.614.783</b>
Likvide beholdninger		733.033	639.848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.313.198</b>	<b>3.254.631</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.462.404</b>	<b>3.402.837</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.222.603	1.394.946
Forslag til udbytte		1.200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.522.603</b>	<b>1.894.946</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.449	232.385
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		24.046	23.346
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			23.179
Skyldig selskabsskat		438.494	425.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		996.068	778.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.744	25.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.939.801</b>	<b>1.507.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.939.801</b>	<b>1.507.891</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.462.404</b>	<b>3.402.837</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	11